Fagersta Brukshotell AB

556504-9839

Réakenskapsar 2022-04-01 - 2023-03-31
Period 2022-04-01 - 2023-03-31

Resultatrapport
ARL

Period

Utskrivet 2023-06-06 18:16

Ackumulerat

Senaste vernr A 63 B 2240 D 361 F 31 |
1540 K 724 L 917 M 12 P 538 U 1063

Period fg ar

RORELSENS INTAKTER
Nettoomséattning

Ovriga rérelseintakter

SUMMA RORELSENS INTAKTER

RORELSENS KOSTNADER

Ravaror och férnodenheter

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Ovriga rorelsekostnader

Finansiella poster
Bokslutsdispositioner

SUMMA RORELSENS KOSTNADER

Arets resultat

BERAKNAT RESULTAT

14 025 072,00
20 888,00
14 045 960,00

-3 906 212,61
-4 919 979,44
-5 055 222,58

-336 531,20
0,00

-313 315,11
0,00

-14 531 260,94

0,00

-485 300,94

14 025 072,00
20 888,00
14 045 960,00

-3 906 212,61
-4 919 979,44
-5 055 222,58

-336 531,20
0,00

-313 315,11
0,00

-14 531 260,94

0,00

-485 300,94

9 055 167,32
1 739 017,00
10 794 184,32

-2 787 736,49
-3 889 903,12
-3 880 090,02
-270 617,00

12 225,66
-129 885,62
110 000,00

-10 836 006,59

41 822,27

0,00

171



